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Tehtävänkuvaus

Vastuullasi on Urhean ja Urhea Sportin testaustoiminnan ja urheilijaseurannan kehittäminen
yhdessä Urhean fysiikkavalmentajatiimin, asiantuntijoiden ja eri lajien valmentajien kanssa.

Työtehtäviin kuuluu:

Urheilijatestauksen suunnittelu, organisointi ja toteutus
Testausmenetelmien ja -prosessien kehittäminen
Lajivalmennuksen ja fysiikkavalmennuksen tukeminen testauksen avulla
Kartoitus- ja testitietojen sekä seurantajärjestelmien kehittäminen ja hallinnointi yhdessä
muiden keskeisten huippu-urheilutoimijoiden kanssa
Testausasiantuntijatyön koordinointi toimintaympäristössä
Olympiavalmennuskeskus Helsingin lajiohjelmien mittaroinnissa ja datan analysoinnissa
mukana oleminen
Testaus- ja mittarointidatan käsittely ja visualisointi esim. Power BI ohjelman avulla

SUORITUSKYVYN KEHITTÄMISEN ASIANTUNTIJA
Urhea-säätiö sr hakee suorituskyvyn kehittämisen asiantuntijaa vastaamaan eri urheilijan polun
vaiheessa olevien urheilijoiden kehittymisen seurannasta sekä osittain Olympiavalmennuskeskus
Helsingin lajiohjelmien mittaroinnista kahden vuoden määräaikaiseen tehtävään . Lisäksi
työtehtäviin kuuluu Urhean palveluyrityksen Urhea Sportin kautta tehtävä testaustoiminta ja sen
kehittäminen.

Odotamme sinulta:

Soveltuvaa korkeakoulututkintoa
Kokemusta urheilijatestauksesta ja suorituskyvyn seurannasta
Kykyä käsitellä ja tulkita dataa
Kykyä käyttää erilaisia tietokoneohjelmia
Hyviä yhteistyö- ja organisointitaitoja
Kykyä kehittää toimintaa ja järjestelmiä pitkäjänteisesti
Kykyä itsenäiseen työskentelyyn
Tuntemusta huippu-urheilun toimintaympäristöstä

Tarjoamme mahdollisuuden vaikuttaa huippu-urheilijoiden ja huipulle tähtäävien nuorten
urheilijoiden arkeen ja kehitykseen monipuolisella ja kehittyvällä työnkuvalla. Sen lisäksi pääset
osaksi innostunutta ja asiantuntevaa työyhteisöä sekä hyödyntämään tehtävässäsi moderneja
työvälineitä ja toimintaympäristöä huippu-urheilun näköalapaikalla. Työsuhde on kahden vuoden
määräaikainen, 1.1.2026-31.12.2027

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia Urhea on Suomen suurin urheiluakatemia, jonka yhteydessä toimii myös
Olympiavalmennuskeskus Helsinki. Urhealla on vahva asema suomalaisessa huippu-urheilussa ja se tekee kasvavassa
määrin kansainvälistä yhteistyötä. Urhean kolme tärkeää tavoitetta ovat urheilijan kaksoisura, päivittäisvalmennus
sekä urheilun asiantuntijatoiminta urheilijoiden ja valmentajien arjen tukena. Urhea toimii metropolialueella, mutta
sillä on runsaasti valtakunnallisia tehtäviä. Urhean keskus on Urhea Kampus Helsingin Vallilassa. 

Hakeminen:

Lähetä hakemuksesi, CV:si ja palkkatoiveesi 1.12. mennessä osoitteeseen: marianne.hoffren@urhea.fi 
Lisätietoja tehtävästä antaa toimitusjohtaja Simo Tarvonen, puh. 050 583 6513 
Perjantaina 14.11.2025 klo 16.00-18.00, torstaina 20.11.2025 klo 16.00-18.00 
Tiistaina 25.11.2025 klo 8.00-10.00 
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